Excelentíssimo Senhor Presidente do Senado Federal,
Senador José Sarney

REQUERIMENTO Nº            , DE 2009

 Tendo sido designada por Vossa Excelência para participar da
Sessão do Parlamento do MERCOSUL, a realizar-se nos próximos dias
21 e 22 de setembro, na cidade de Montevidéu, no Uruguai,
REQUEIRO, nos termos do art. 40 do Regimento Interno, licença para
ausentar-me dos trabalhos desta Casa naquele período.

 Em cumprimento do que prescreve o art. 39 do mesmo Diploma,
comunico que do dia 20 ao dia 23 de setembro estarei ausente do País.

Sala de Sessões, em 15 de setembro de 2009

Senadora MARISA SERRANO